Locador — Colégio Rogacionista

Pio XII
Locatário — Secretaria da Edu-

cação
Objeto — Imóvel sito no Bairro

Pinheirinho — Criciúma
Vigência — Dez (10) meses —

01.03.76 à 31.12.76

Usuário — Escola Básica Coro-
nel Marcos Rovaris
00 - Verba 1414
Valor mensal — Cr$ 2.200,00

(dois mil e duzentos cruzeiros)
Aprovado pela portaria nº

08567533176
Autoridade responsável — Onil-

do Costa — Coordenador.
(7981)

00 100 4 161 —
Resumo

Nº do contrato — SEE/344/76
Data — 02 de dezembro de 1976
Locador — Aparício Antonio

Gonçalves
Locatário — Secretaria da Edu-

[...]

Locatário — Secretaria da Edu-

cação
Objeto — Imóvel sito à rua La

Salle nº 186 — São Carlos
Vigência — Dez (10) meses —

01.03.76 à 31.12.76
Usuário — Escritório Modelo de

Contabilidade e Colégio Estadual
Cardeal Arcoverde
Dotação — Verba 1414
Valor mensal — Cr$ 1.125,00 (um

mil e cento e vinte e cinco cruzeiros)
Aprovado pela portaria nº

CSG/527/76
Autoridade responsável -— Onil-

do Costa — Coordenador.
(7925)

Contrato de Locação de Imóvel —
Résumo

'Nº do contrato — SEE/338/76
Data — 01 de dezembro de 1976
Locador — Instituto de Ensino

: Assistência Social — IEAS

[...]

1976 e a terminar em 31 de de-
zembro de 1977

Usuário — Junta Comercial do
Estado de Santa Catarina
Dotação — À conta da Atividade

nº 4201.11663762,001-Func. e Manut,

da Junta Comercial — item 1414 —

Locação de Imóvel do Orçamento

da JUCESC.
Valor mensal — Cr$ 15.000,00

(quinze mil cruzeiros)
Aprovado pela portaria nº ....

011/76.
Autoridade responsável — Onil-

do Costa — Coordenador.
(7936)

AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Resumo de Contrato de Locação

de Serviços firmado entre o Es-

tado de Santa Catarina e o Sr.

Domingos Conceição

[...]

3, A entrega da meoavcaforia
será parcelada durante o perío-
do de outubro, novembro e de-
zembro de 1976, no setor de apro-

visionamento 4 02 Militar

ou nos locais de origem dos pe-

didos, sempre dentro da capital.

4, Ao presente contrato atribui-

se o valor de Cr$ 12.780,00 (doze
mil e setecentos e oitenta 2-

rOS).

5. O não cumprimento de qual-
quer dos itens deste contrato,
implicará na declaração de ini-

doncidade do fornecedor, o qual

ficará impossibilitado de, no fu-

turo transacionar com o Estado.
6. As partes contratantes ele-

0 60 4 04 Flo-

[...]

fres de terras com 26.000 -2 (vinte e 8645 11 208 quadrados) apront

25142 0 Cabaceiras da0 1102. 100 40 112.608

440 2825 4 antigo 10 do 11002 om

o Govorno do Estado de Senta Catarina, e circundantes, avelicda se preço *

mínimo de Cr$ 20.800.000,00 (vínte 41500 8 010000 mil 001108 .

. 5592 2 6028 66581 102.000 nº (cento e dois mil mwatros

quadrados), situada em Canasvieiras,0800 2 úma gleba registrada

sob o Nº 5.218, fis. 278 a 279, do Livro 3/0 do Registro de Inôóveis, 8 -

154 no mínimo em Cr$ 11.220.000,00 0252 81529 e dusentos e vinte ml

eruseiros).

c.40 1121 48 Capoeiras, 610 E2010 Alves, 40

[...]

de ações integralizadas, num total de cr$ 136,920,00 (Cento e /
trinta e oito mil, novecentos e vinte cruzeiros); sendo 99 ....
297.784,00 (Vinte e sete mil, setecentos e oitenta e quatr” mt
zeiros) em ações preferenciais com direito a voto 03 .. .4 ..
111.136,00 (Cento e onze mil, cento e trinta e seis cruzeiros),
en ações preferenciais sem direito a voto, todas do valor-
nal de co 1,00 (bum cruzeiro) cada uma, integralizadas através/
401do FROCAFE (ex-FUNDESC — Fundo de Desen-/
volvimento do Estado de Santa Catarina), de cmformidade com o
mapa liberatêrio de conferência de guias, emitido pela Contado--